
primorske
novice

Koper, 1. juiija 1988

URADNE OBJAVE
OBČtN
HTRSKA B!STR!CA, tZOLA, 
KOPER, PtRAN, POSTOJNA 
tN SEŽANA

št. 20

Občina Hirska Bistrica
- SKLEP o valorizaciji cen geodetskih storitev

Občine !zo!a
- SKLEP o objavi ocene pričakovane rasti sredstev za osebne do­

hodke v gospodarstvu občine Izola v obdobju januar-junij 1988

5. IZDELAVA POSNETKOV NOVEGA STANJA
5.1. izde!ava načrtov območij do površine 0,1 ha 116.100
5.2. za vsakih nadaljnjih začetih 0,1 ha 38.700

6. ZAKOLIČBE OBJEKTOV
6.1. zakohčbe objektov do 200 m tlorisne površine 85.000
6.2. zakohčbe objektov nad 200 m tlorisne površine dejansko po-

in dolžinskih objektov rabljeni čas

Občina Koper
- ODREDBA o višini stroškov vozniškega izpita, preizkusa in 

preverjenja znanja predpisov o varnosti cestnega prometa

Občina Sežana
- SKLEP o dopolnitvi sklepa o določitvi najvišjih cen
- CENIK dimnikarskih storitev

Komunaino podjetje Komunalni servis Koper
- SKLEP o določitvi cen za kanalščino in odvoz smeti
- SKLEP o določitvi cen komunalnih storitev

Samoupravna stanovanjska skupnost občine Postojna
- SKLEP o povišanju najemnin za posovne prostore

OBČtNA [URŠKA B!STR!CA

7.

8.

Cene geodetskih storitev na gozdnem območju se povečajo za 50% 
glede na cene, navedene v točkah od 1. do 6.
Za geodetske storitve, ki se obračunavajo po dejansko porabljenem 
času, se upoštevajo naslednje urne cene:
-terensko geodetsko delo 17.000
- pisarniško geodetsko delo 15.500
- risarsko delo 10.000
- figurantsko delo 6.200

Posebej se obračunavajo materialni stroški (mejniki, obrazci, pre­
vozni stroški, poštnina).

Ob prekinitvi postopka naročnik storitve plača vse stroške, ki so 
nastali do prekinitve. ^

Cene geodetskih storitev pričnejo veljati dan po objavi v Uradnih 
objavah.

Predsednik
Št. 38-3/80-6/1 izvršnega sveta
11. Bistrica, 13. junija 1988 Dušan KERNEL, inž.,!, r.

Na podlagi 16. člena Zakona o geodetski službi (Uradni list SRS, št. 
23/76), 221. člena Statuta Občine Hirska Bistrica in 4. člena Odloka 
o cenah geodetskih storitev v občini Hirska Bistrica (Uradne objave, št. 
24/87) je Izvršni svet Skupščine občine Hirska Bistrica na seji dne 13. 
junija 1988 sprejel

SKLEP
O VALORIZACIJI CEN GEODETSKIH STORITEV

1.
Valorizirajo se cene geodetskih storitev iz 3. člena Odloka o cenah 
geodetskih storitev (Uradne objave, št. 24/87 in 29/87.40/87.6/88) tako.
da znašajo:
1. PARCELACIJE
1.1. parcelacije parcel do 0.3 ha na dva dela
1.2. za vsakih nadaljnjih začetih 0,3 ha 

^1.3. za vsako dodatno novo parcelo
14. za vsako novonastalo parcelo obodne parcelacije
1.5. za prenos ene gradbene parcele v naravo
1.6. za razlastitev dolžinskega objekta, za vsakih 100 m

din
232.500
65.900
54.300 

170.700
77.300

255.300

2. MEJNI UGOTOVITVENI POSTOPEK
2.1. ugotovitev in izmera meje med dvema točkama
2.2. za vsako nadaljnjo mejno točko

154.800
38.700

3. PRENOS POSESTNE MEJE PO PODATKIH 
KATASTRA

3.1.1. določitev posestne meje med dvema točkama
3.2.2. za vsako nadaljnjo mejno točko

ZEMLJIŠKEGA

123.700
38.700

OBČtNA [ZOLA

Na podlagi določb 49. in 51. člena družbenega dogovora o skupnih 
osnovah in merilih za samoupravno urejanje odnosov pridobivanja in 
delitev v SR Sloveniji (Ur. list SRS štev. 20/87 in Ur. list SRS štev 
3/88) je odbor udeležencev družbenega dogovora o skupnih osnovah 
in merilih za samoupravno urejanje odnosov pri pridobivanju in delitvi 
dohodka v občini Izola na seji dne 10. junija 1988 sprejel

SKLEP

O OBJAVI OCENE PRIČAKOVANE RASTI SREDSTEV ZA 
OSEBNE DOHODKE V GOSPODARSTVU OBČINE IZOLA 
V OBDOBJU JANUAR-JUN1J 1988

1. člen

Povprečna razporejena sredstva za bruto osebne dohodke na de­
lavca v gospodarstvu SRS (BOD - čisti osebni dohodki, obveznosti iz 
bruto osebnih dohodkov ter sredstev za neposredno porabo delavcev) 
za obdobje januar-junij 1988 4.895.000 din. znotraj tega zneska se 
nanašajo tudi sredstva, ki so jih delavci razporedili za regres za letni 
dopust 159.530 din neto.

2. člen

4 IZDELAVA GEODETSKIH PODLAG ZA 
IZVEDBENE AKTE

4.1. izdelava načrtov do površine 0.3 ha
4.2. za vsakih nadaljnjih začetih 0.3 ha

PROSTORSKE

178.000
65.900

Rast bruto osebnih dohodkov v gospodarstvu občine Izola bo po 
oceni za obdobje januar-junij 1988 glede na povprečje 1987 leta znašal 
217,9.



158 URADNE OBJAVE 1. jutija 1988-št. 20

3. člen

Ugotovitve iz 1. detta tega sklepa služijo organizacijam združenega 
dela za izhodiščno vrednost za bruto osebne dohodke pri izplačevanju 
akontacij osebnih dohodkov za obdobje januar-junij 1988.

4. člen

Ugotovitve iz 1. člena tega sklepa služijo organizacijam in skupno­
stim družbenih dejavnosti, ki v skladu s samoupravnimi splošnimi akti 
usklajujejo sredstva za bruto osebne dohodke z rastjo gospodarstva 
občine in (Ur. list SRS štev. 19 z dne 11. maja 1988).

5. Člen

Ta sklep se posreduje vsem organizacijam in skupnostim s področja 
gospodarstva in negospodarstva na območju občine Izola.

6. Člen

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnih objavah.

štev.: 113-2/88 Predsednik odbora:
Izola, dne 10. junija 1988 BRANKO MAHNE, I. r.

OBČtNA KOPER

Na podlagi tretjega odstavka 108. Člena zakona o varnosti cestnega 
prometa (Uradni list SRS. št. 5/82). 273. člena statuta občine Koper ter 
po predhodnem mnenju izvršnega sveta skupščine občine Izola. št. 38- 
2/88 z dne 7. junija 1988. izvršnega sveta skupščine občine Piran. št. 38- 
1/87-88 z dne 31. maja 1988 je izvršni svet skupščine občine Koper na 
seji dne 30. maja 1988 sprejel

ODREDBO
O VIŠINI STROŠKOV VOZNIŠKEGA IZPITA. PREIZKUSA IN 
PREVERJANJA ZNANJA PREDPISOV O VARNOSTI CEST­

NEGA PROMETA

1.
S to odredbo se določijo naslednje višine stroškov, in sicer:

din
- za izpit iz predpisov o varnosti cestnega prometa za

vožnjo motornih vozi! vseh kategorij in traktorjev 4.500
- za preizkus znanja za voznike delovnih strojev, moto-

kultivatorjev in koles z motorjem 3.000
- za izpit iz vožnje motornega vozila oziroma traktorja:
- za kategorijo A 6000
- za kategorijo B 7.000
- za kategorijo C 10.000
- za kategorijo D 15.000
- za kategorijo E 9.000
- za traktor 6.000

2.

Z dnem. ko začne veljati ta odredba, preneha veljati odredba o višini 
stroškov vozniškega izpita, preizkusa in preverjanja znanja predpisov 
o varnosti cestnega prometa (Uradne objave št. 42/87).

3.

Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 38-15/87 Predsednik
Koper. 30. maja 1988 MILAN VERGAN. 1. r.

OBČ!NA SEŽANA

Na podlagi 5. člena Zakona o družbeni kontroli cen (Ur. list SRS. št. 
9/85) in 2. člena Odloka o organih, pristojnih za družbeno kontrolo cen 
v Občini Sežana ter njihovih pravicah in dolžnostih (Uradne objave, št. 
13/85) ter v zvezi s 1. členom Sklepa o določitvi najvišjih cen (Uradne 
objave, št. 18/88) sprejema Izvršni svet Skupščine občtne Sežana dne. 
21.6. 1988 naslednji

SKLEP
O DOPOLNITVI SKLEPA O DOLOČITVI NAJVIŠJIH CEN

1. Člen

Dopolni se besedilo 2. člena Sklepa o določitvi najvišjih cen (Uradne 
objave, št. 18/88) tako. da se doda nova alinea:
- osnovne komunalne storitve:

a) proizvodnja in distribucija vode za 40%

2. člen

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah in se 
uporablja od 1. julija 1988 dalje.

Štev.: 38-1/87 Predsednik
Sežana. 20. junija 1988 BOGDAN FON. I. r.

Na podlagi 19. člena Zakona o sistemu družbene kontrole cen (Ur. 1. 
SFRJ. št. 64/84. 43/86 in 71/86. 1. člena Sklepa o določitvi najvišjih cen 
(Uradne objave, št. 18/88) in 193. člena statuta občine Sežana je 
Izvršni svet občine Sežana na seji dne 1. junija 1988 sprejel naslednji

CENIK
DIMNIKARSKIH STORITEV 

1. člen
Cene v ceniku dimnikarskih storitev, ki so določene v skladu s 1. 

členom sklepa o določitvi najvišjih cen (Uradne objave, št. 18/88) 
veljajo kot naj višje.

2. člen

Cenik dimnikarskih storitev je naslednji:

Redno mehansko čiščenje Enota

Cena 
23. 10. 87 

(v din)

Nova
cena

din

Kurilne naprave na trda goriva:
1. Gospodinjski štedilniki z dimovo- 

dom do 2 m kom. 2.500 3.800
2. Peč do 10kW z dimovodom do 2m kom. 2.500 3.800
3. Gospod, etažna ali CKN do 60kW 

z dimovodom do 2 m kom. 4.300 6.600
4. Gostinski štedilniki 

srednji z 2 pečicama kom. 5.300 8.200
veliki s 4 pečicami kom. 10.700 16.500
odstruganje izgorelih maščob od le­
žišča plošče štedilnika po naročilu 
stranke kom. 6.100 9.400

5. CKN
61-150 kW kom. 7.400 11.400

151-300 kW kom. 11.500 17.800
301-M0 kW kom. 13.800 21.400
401-700 kW kom. 26.400 40.900
701-1000kw kom. 32.500 50.300

6.

čiščenje CKN vključuje tudi čiščenje 
dimovoda do 2 m
Dimniki:
Gospodinjski - 400cm? tulj. 1.800 2.800
40!-!050cmi tulj. 3.500 5.400

105!-2500cm2 tulj. 10.700 16.600
nad 2501 cmi tulj. 21.300 33.000



1. juìija 1988 — št. 20 URADNE OBJAVE 159

Redno mehansko čiščenje Enota

Cena 
23. 10. 87 

(v din)

Nova
cena

din
7. Skupinski

do 6 tulj. v dimniku tulj. 1.500 2.300
nad 6 tulj. v dimniku tulj. 1.100 1.700

8. Shund ali zbimi dimnik tulj. 5.400 8.300
Dimovodi:

9. Shund priključek kom. 1.000 1.500
10. Dimovod do 1050 cnF nad 2 m m 500 800
11. Dimovod od 1051-2500 cm^ nad 2 m m 1.800 2.700
12. Dimovodi nad 2501 cm? nad 2 m m 3.*700 5.700
13. prezračevalne naprave po 6. čl. pra­

vil. o dim. storitvah tulj. 800 1.200
14. iztočnica kom. 1.000 1.500

a) Skupinski so tisti dimniki, v katerih so tri a!i več tuljav.
b) Cene po ceniku ve!jajo za redno čiščenje po terminskem programu 

obhodov.
c) Prebijanje in izžiganje dimnikov, čiščenje drugih vrst kurilnih na­

prav do max. 1000kW po režijski uri in porabi materiala.

Kontrolni pregtedi
1. Gospodinjski štedilnik z dimovodom

do 2m kom. 600 900
2. Peč do 10 kW z dimovodom do 2 m
3. Gosp. etaža di CKN do 60 kW z di­

kom. 600 900

movodom do 2 m kom. 1.000 1.500
4. Samostojni dimniki do 400 end tulj. 600 900
5. Skupinski dimniki do 6 tulj. tulj. 600 900
6. Iztočnica kom. 300 400

Kontrolni pregled se opravi, kadar koristnik kurilnih naprav na dan 
rednega obhoda dimnikarja smatra, da čiščenje ni potrebno.

(e pa dimnikar ob pregledu ugotovi potrebnost čiščenja, mu je 
koristnik dolžan čiščenje omogočiti.

VARNOSTNE PREGLED:
Kurilne naprave:

1 Gospodinjski štedilnik z dimovo-
dom do 2 nd kom. 1.300 2.000

2. Peč do 10kW z dimovodom do 2 m kom. 1.300 2.000
3. Gosp. etažna ali CKN do 60 kW

z dimovodom do 2 m kom. 1.600 2.400
4. Gostinski štedilniki

srednji z 2 pečicama kom. 3.900 6.000
veliki s 4 pečicami kom. 7.700 11.900

5. CKN
61-150kW kom. 3.000 4.600

151-300 k W kom. 11.000 17.000
301-400 k W kom. 13.400 20.700
401-700 k W kom. 25.800 39.700
701-1000kW kom. 32.000 49.600

6. Dimniki
samostojni do 400cnd tulj. 1.000 1.500
401-1050cnd tulj. 2.400 3.700
1051-2500cnd tulj. 11.000 17.000
nad 2500cnd tulj. 15.000 23.000
skupinski do 6 tulj. v dimn. tulj. 1.500 2.300
nad 6 tulj. v dimniku tulj. 1.500 2.000

7. shund ali zbirni dimnik tulj. 5.300 8.000
Dimovodi:

8. shund priključek kom. 600 900
9. dimovod do 1050cnd nad 2 m kom. 300 500

10. dimovod 1051-2500 cnF nad 2 m kom. 1.300 2.000
11 dimovod nad 2500 cnF nad 2 m kom. 2.600 4.000
12. prezračevalne naprave po 6. toč.

Pravilnika o dimnikarskih storitvah tulj. 600 900
13. iztočnica kom. 600 900

Varnostni pregled se opravi izven kurilne sezone oziroma pred pričet­
kom kurjenja enkrat letno od 1. 6. do 30. 9.

Cena Nova 
23. 10. 87 cena

Redno mehansko Čiščenje Enota (v din) din

Tehnični pregled
Etažno stanovanje 
Enodružinska hiša

stan. 16.500 25.500
hiša 20.200 31.300

Kurilne naprave, dimniki, dimovodi. 
priključki in iztočnice po priključeni 
moči kurilne naprave za družbeni sektor

61-150 kW kom. 32.000 49.600
151-300 kW kom. 45.500 70.500
301-400 kW kom. 52.100 80.700
401-700 kW kom. 67.400 104.400

.701-1000 k W kom. 75.000 116.300
1001-1500kW kom. 110.000 170.500
nad 1500 kW kom. 143.000 221.600
dodatno po stanovanju stan. 4.300 6.600

Merjenje dimnih emisij po naročilu i ACKN do 60 kW kom. -1^600 19.600
CKN 61-150 kW kom. 25.500 39.500
CKN 151-300 kW kom. 30.000 46.500
CKN 301-400 kW kom. 32.000 49.600
CKN 401-700 kW kom. 52.300 81.000
CKN 701-1000kW kom. 62.500 96.800
CKN 1001-1500kW kom. 83.800 129.800
CKN nad 1500kW kom. 135.400 209.800

OSTALI POGOJI IZVAJANJA STORITEV

1.
Lastnik ali koristnik kurilnih in dimovodnih naprav je dolžan spošto­
vati določene termine za redna obvezna čiščenja - v skladu z zakonom 
oziroma pravilnikom o dimnikarski službi ter odloki - in omogočiti 
dimnikarju opraviti storitev.
Kolikor lastnik ne omogoči opraviti storitev na določen termin, se 
naknadna storitev na zahtevo lastnika smatra kot nujno naročilo.

2.
Kolikor lastnik ali koristnik kurilnih in dimovodnih naprav ne dovoli 
rednega obveznega čiščenja v določenem terminu, je dolžan omogočiti 
kontrolni pregled le-teh.

3.
Lastnik ali koristnik je dolžan podpisati dimnikarju račun ali delovni 
nalog o opravljenih storitvah, ki morajo biti specificirane.

4.
Za storitve po nujnem naročilu se cene iz cenika povečajo za 100%. 
Za storitve po nujnem naročilu ob praznikih se cene povtšajo za 
100%. Za storitve na kurilnih in dimovodnih napravah na tekoče 
gorivo se cene povišajo za 50%.
Storitve, ki niso zajete v ceniku se zaračunavajo na osnovi prodajnih 
normativov, cene režijske ure za kvalificiranega dimnikarja v višini 
8.000 din in porabljenega materiala.

5.

Dimnikarske storitve v industrijskih objektiv ali centralnih kurilnih 
napravah nad 100kW moči se obračunavajo po pogodbi.

3. člen

Z dnem. ko začne ta cenik, preneha veljati veljavnost cenika, katerega 
podaljšanje je bilo objavljeno (Uradne objave št. 34/87) dne 23. 
oktobra 1987.

4. člen

Ta cenik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št. 38-1/87 Predsednik
Sežana. 1. 6. 1988 BOGDAN FON. 1. r



160 URADNE OBJAVE 1. ju!ija 1988 - št. 20

Komuna!no podjetje 
KOMUNALN! SERV!S 
KOPER

Na podlagi odredbe o določitvi najvišjih cen skupnosti obalnih občin 
(Uradne objave 16/88) je delavski svet Komunalnega podjetja KO­
MUNALNI SERVIS KOPER dne 13. maja 1988 sprejel

SKLEP
O DOLOČITVI CEN ZA KANALŠČINO IN ODVOZ SMETI

I. Cena za odvajanje odplak za lm^ porabljene vode znaša
a) din 128, - za m^ porabljene vode

- za gospodinjstva, razen za prostore, ki se v sezoni ali občasno 
uporabljajo za počitek, oz. oddih

- za dejavnosti od 12 do 14 po Odloku o enotni klasifikaciji 
dejavnosti (Ur. 1. SFRJ štev. 34/76)

b) din 302,-m3 porabljen vode
- za vse ostale odjemalce

II. Cene za odvoz odpadkov mesečno znaša za m^: 
a.) din 63,-

- za gospodinjstva
- za dejavnosti od 12 do 14 po Odloku o enotni klasifikaciji 

dejavnosti (Ur. 1. SFRJ štev. 34/76)
b) din 153,-

- za vse ostale odjemalce.

Ta sklep velja od 1. junija 1988.

Koper, 13. maja 1988

Predsednik DS:
BIRSA SLAVICA, 1. r.

Na podlagi Odredbe o spremembah in dopolnitvah Odredbe o dolo­
čitvi najvišjih cen (Ur. objave 13/88) je delavski svet Komunalnega 
podjetja KOMUNALNI SERVIS KOPER dne 13. maja 1988 sprejel

SKLEP

o določitvi cen za
I. POGREBNE IN POKOPALIŠKE STORITVE

1. Pristojbina za postavitev spomenika
din

10.000
2. Pogreb

- otroka do 7 let starosti 78.000
- žarni 78.000
- klasični (za odraslega) 156.000

3. Izkop in zasutje jame
- otroški do 7 let starosti 77.500
- žarni 77.500
- za odraslega 155.000

4. Prevoz cvetja na pogrebu 38.000
5. Prevoz pokojnika - lokalna vožnja do 20km 20.000
6. Cena prevoženega km 650
7. Čakalna ura vozila 3.500
8. Pobiranje ponesrečenca 39.800
9. Ureditev pokojnika 20.000

Najemnina
1 Najemnina sobe zaradi sodnomedicinskih potreb 19.000
2. Najemnina hladilne celice 10.000
3. Najemnina mrliške vežice 20.000
4. Vzdrževanje grobov 61.000

TRŽNICO IN RIBARNICO
1. Najem mize za čas od 7. do 13. ure

- brez pogodbe 6.400 din/kom.
- s pogodbo 5.000 din/kom.

2. Najem mize izven tržnega časa
- brez pogodbe 3.000 din/kom.
- s pogodbo 2.000 din/kom.

3. Najem prostora pred mizo 1.000 din/mi

4. Najem uteži, tehtnice in stola
- do 13. ure
- do 19. ure

5. Skladiščenje v priročnem skladišču
- do 100 kg
- od 100-150 kg
- od 150-200 kg

6. Rezervacija tržne mize
a) za 1 mesec
b) za 2 meseca
c) za 3 mesece

7. Podloge za cene
8. Stroški za izdajo dovoljenja

III. PLAKATIRANJE
1. Lepljenje plakata ne glede na velikost

Ta sklep velja od 1. junija 1988.

Koper, 13. maja 1988
$

Predsednik DS:
BIRSA SLAVICA, 1. r.

OBČ!NA POSTOJNA

Na podlagi 24. člena Samoupravnega sporazuma o ustanovitvi Samou­
pravne stanovanjske skupnosti občine Postojna so delegati skupščine 
Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Postojna na svoji seji dne 
27. 5. 1988 sprejeli naslednji

SKLEP

1.
Najemnina za poslovne prostore v občini Postojna, s katerimi upravlja 
Samoupravna stanovanjska občine Postojna, se povišajo za 35%.

2.
Povišanje po prvi točki tega sklepa velja s !. julijem 1988.

3.
Ta sklep velja takoj.

Št.: 012/1-10/88 Presednik skupščine:
Postojna: 15. junija 1988 STOJAN KOKOŠAR. dipl. oec., 1. r.

SKUPNOST OBALNHi OBČ!N KOPER

Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list 
SRS št. 9/85) in 2. člena odloka o organih za opravljanje družbene 
kontrole cen v Skupnosti občin Izola, Koper in Piran (Uradne objave 
št. 10/85), je Izvršni svet Skupščine Skupnosti obalnih občin na seji 
dne 28. 6. 1988 sprejel

ODREDBO
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODREDBE O DOLOČI­

TVI NAJVIŠJIH CEN

1.
V odredbi o določitvi najvišjih cen (Uradne objave št. 16/88) se 

v 2. točki doda:
c) prevoz potnikov v primestnem prometu do 30%, 

prevoz potnikov v mestnem prometu do 50%,
d) centralno ogrevanje v Luciji do 1.114 din/m* mesečno.

2.
Ta odredba začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah. 
Številka: 38-10/88 
Koper, 28. junij 1988

PREDSEDNIK 
Leopold GORJUP. 1. r.

1.500 din 
2.300 din

1.000 din/dan 
1.500 din/dan
2.000 din/dan

10.000 din/kom.
15.000 din/kom.
20.000 din/kom. 

500 din/kom.
33.000 din

1.200 din/kom


